PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax: (44) 3256.1133

Av. Valério Osmar Estevão n° 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná
CNPJ: 95.642.286/0001-15

Ofício n.° 249/2016 Angulo, 05 de Dezembro de 2016

Senhor Presidente:

Em virtude na necessidade de dispormos das leis de
suplementação constantes dos Projetos de Lei n° 75, 76 e 77/2016,
protocolados nesse Legislativo e considerando ainda a proximidade do
recesso legislativo dessa Casa de Leis, vimos pelo presente solicitar à V. Exa.
a tramitação em Regime de Urgência Urgentíssima do referidos projetos.

Certos de contarmos com vossa habitual atenção de
decisivo apoio, antecipamos agradecimentos e firmamo-nos,

Atenciosamente

Pedro Vicentin
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
ALEXANDE DE SOUZA PROFETA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.